ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – CEC

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2013/REITORIA/ASSOC                      PÁGINA 1 DE 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2013 AO EDITAL N° 002/2013/REITORIA/ASSOC –

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES/CPA

A Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria nº 2376/2012 – REITORIA,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

002/2013/REITORIA/ASSOC, e a votação ocorrida no dia 22/10/2013 e a não ocorrência de

recursos, torna público a homologação do resultado final, para membro da Comissão Própria de

Avaliação, segmento docente e discente, nos seguintes termos:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final da eleição para membro da Comissão Própria de

Avaliação, segmento docente, conforme tabela abaixo:

CANDIDATO TOTAL DE
VOTOS

SITUAÇÃO
FINAL

Renata Cristina de L. C. B. Nascimento 56 ELEITO
Amintas Nazareth Rossete 36 SUPLENTE
Egeslaine de Nez 34 SUPLENTE
Elias Antônio Morgan 30 SUPLENTE
Oséias Carmo Neves 24 SUPLENTE

Art. 2º. Fica homologado o Resultado Final da eleição para membro da Comissão Própria de

Avaliação, segmento docente, conforme tabela abaixo:

CANDIDATO TOTAL DE
VOTOS

SITUAÇÃO
FINAL

Viviane Rodrigues dos Santos 357 ELEITO
Queni Maris Correia Santos Silva 296 SUPLENTE
Lucas dos Reis Carvalho 244 SUPLENTE
Paulo Rafael Fernandes 223 SUPLENTE
Maria Cleitiane Vedovetto Leandro 150 SUPLENTE

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cáceres/MT, 30 de outubro de 2013.

Anapaula Rodrigues Vargas
Presidente da Comissão Eleitoral Central